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Pour rejoindre le personnel du Syndicat, vous devez composer le 819 697-2922 et le numéro 
de poste de la personne désirée.

livraison).

VISA DE MISE EN MARCHÉ
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disponible pour plusieurs essences. 

RÉSINEUX 93 POUCES ET 8 PIEDS QUALITÉ PÂTERÉS

 

ASSEMBLÉES GÉNÉRALES ANNUELLES DU SYNDICATASS

   Secteurs 

 

MISE EN CANDIDATURE AUX POSTES D'ADMINISTRATEURS POUR 2013MISE

LIVRAISON DE SAPIN-ÉPINETTE 

47 POUCES

LIV
CONTINGENTS SUPPLÉMENTAIRESCONT

PRUCHE 47 POUCESPRU

 

FEUILLU DUR ET TREMBLEFEU
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Secteur      Siège    
Nom de l'administateur 
au 1er décembre 2012 de mandat

Arthabaska

Arthabaska

Drummond

Nicolet-Yamaska / 
Bécancour

Nicolet-Yamaska / 
Bécancour

Ensemble du 
territoire

1

2

3

4

5

6

Gilles Marchand

Yvon Boisvert

Richard Dubé

Louis-Michel Larocque

Guy Roussel

Marcel Boilard

2015

2013

2014

2013

2014

2015

15 mars 2013

15 mars prochain à midi,

publication.
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bureau du Syndicat avant le 15 mars prochain.

FONCTION D'ADMINISTRATEUR

RÉSOLUTIONS POUR L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ANNUELLE 

FO

RÉS

 

FORMULAIRE D’ADHÉSION

 

           du Centre-du-Québec.

FORMULAIRE DE MEMBRE  

Nom de la personne ou compagnie

Nom inscrit sur votre compte de taxes

DOCUMENTS QUE VOUS DEVEZ FOURNIR : 

-

RÉSERVÉ À L'USAGE DU SYNDICAT
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COURS DE FORMATIONSCO

RÉDUIRE SES COÛTS DE CARBURANT : C'EST POSSIBLERÉD

Titre du cours Durée Lieu Date Courte description

érables

-

d'érable

produits : bonbons, beurre 
d'érable, cornets et autres

***NOUVEAU
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CHANGEMENT DE TAXESCH

Exemple de calcul des taxes de vente à compter du 1er janvier 2013

Vous vendez un bien taxable au prix de 100 $. Les taxes seront calculés comme suit :

100.00 $

5.00 $

Total 114.98 $

www.inpacq.ca.

pipelinesaintlaurent.ca

JOURNÉE INPACQJO
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Québec

REMBOURSEMENT DES TAXES FONCIÈRES 2012

PRODUITS FORESTIERS NON-LIGNEUX (PFNL)

REM

PR



8

cette ressource. 
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et continue dans l’entreprise, et le revenu brut tiré de cette entreprise par une de ces personnes doit avoir dépassé son revenu 
de toute autre source. 

LA DÉDUCTION POUR GAINS EN CAPITAL SUR LA VENTE DE LOTS BOISÉSLALA


